（別添３）
令和　　年　　月　　日

　分任支出負担行為担当官

　　環境省自然環境局皇居外苑管理事務所長　殿

住　　　所

会　社　名

代表者氏名
「令和６年度皇居外苑で使用する電気の調達」に係る入札に関する競争参加資格確認書類の提出について
標記の件について、次のとおり提出します。
なお、書類の提出に当たり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。
1 　電気事業法第２条の２の規定に基づき小売電気事業の登録を受けていることを証明する書類の写し
2 　別紙に掲げる適合証明書（条件を満たすことを証明する書類を添付すること）
3 　仕様書に定めた再生可能エネルギー比率を示した再生可能エネルギー電源の割当計画書（任意様式）
4 令和04・05・06年度環境省競争参加資格（全省庁統一資格）審査結果通知書の写し
	担当者等連絡先

  部署名：

　責任者名：

担当者名：

  ＴＥＬ：

  ＦＡＸ：

  E-mail：